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10.3 Информачия за скIIючени големи сделки и такива от съществено значение за дейността
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1 Въведение

Годишният докJIад за дейностга представя коментар и анализ на финансовия отчет и
друга съществена информация относно финансовото състояние и резултатите от
дейността на дружеството. Той съдържа информацията по Iш. 33, ал. 1 от Закона за
счетоводството и чл. l00H, ал. 7 от Закона за публи.шtото предлагане на ценни книжа
(ЗППЦК), както чл.З2, ал. 1, т.2п 4 от НарелбаМ 2 на Комисиятазафинансов надзор.

САФ Магелан е търговско акционерно дружество, регистрирано в Софийски Гралски
Съд по фирмено дело Jф 5841/ 200l г. Седалището на дружеството е в Република
България - гр.София. Адресът на управление е в гр.София 1113 , ул."Тинтява" Jtlb17 А.
,Щружеството е регистрирано в Търговския регистър на 28.05.2008 година.

2 Преглед на дейностга

2.1 Основни пок€ватели, характеризиращи резултатите от
дейностга

показател 20l5 г. 20]'4 г. ' 2013 г. 2012 г.

а) приходи от основна дейност (хил. лв.) 0 50 I,74 l91

б) печалба от основна дейност (хип. пв.) (879) (l 575) (1 05l) (l 089)

в) нетна печалба от дейността (хил. лв.) (879) (2546) (948) (996)

г) нетна печалба за периода на акция n.a. п.а. l n.a. п.а.

д) сума на активите (хил. лв.) 9 426 9 9зб , 12669 12 760

е) брой акции 1 716 330 l 716 330 1 716 330 1 716 330

Приходи от основна дейност в хил. лева
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2.2 Състояние на инвестиционния портфейл
САФ Магелан А.Щ притежава 100 % от капитЕlла на КАМАРКО Щистрибугори ЕОО.Щ в
ptвMep на 600 000 лева. За 2015 година няма изменение в инвестиционния портфейл.

2.3 Ликвидност
През 2015 година Групата изпитваrlrе затруднения при погасяването на текущите си
задължения, при обслужването на задълженията си произтичащи от договори за заем.

2.4 Резултати от дейността
Приходите от оперативна дейност за 2015 ,година са в ршмер на 175 хил.лева й
представJuIват приходи от отписани задължения. Разходите за оперативна дейност са в
pzвMep на 258 хил. лева. Финансовите разходи са в ршмер на 796 хил.лева. Заryбата
преди облагане с данъци е в размер на (879) хил.лева. Нетна загуба за периода в рiLзмер
на (879) хил. лева.

2,5 .Щивидентна политика
През 2015 година Щружеството майка не е ршпредеjIяло дивиденти.

2.6 Защита на околната среда

,Щейностга на Групата не изисква специфични мерки и действия
опазвflнето на околната среда.

2.7 Рискови фактори за дейностга
Несиryрност и просрочие па вземанията от клиенти - Предвид HapacTBaIIIaTa
вътрешнофирмена задJIъжнялост в Р България съществрат известни рискове при
събиране Еа вземанията от кJIиенти в срок. Ръководството на Групата е в непрекъснаi
KoHTaIш с основните ни кJIиенти, следим постоянно за обезпокоителни признаци по
отношение на финансовата им стабилност и взема]ч{е незабавни мерки при нЕlличието на
такива признаци. Съблподаваме строга финансова дисципJIина при оценката и анализа
на кJIиентите с оглед предоставяне на срокове за.отложено плащане. Има тенденция на
E€lMtlJUIBaHe на сроковете за отпожено плащане, основно за кJIиентите извън

реryлирания пвар.

Лихвепи нива за оборотно финансиране - през 2015 година не са скJIючвани нови
договори за оборотно финансиране.

Спад в потреблението - 2015 година оправда очакванията за по-трудна година
сравнено с 2014. Не очакваме през 2016 година да има съществено съживявtIне на
пазара. Смятаме, че проблемите с ниското потребление ще останат.

Ниски маржове -Въпреки усилията ни през цялата 2015 година работихме в условия
на все по- стесняващи се брутни маржове и нарастващи разходи.

2.8 Промени в цената на акциите на дружеството

I

п.о

!

отношение на

Движение на ценl.rге на акциите на Саф Магелан АД за 2015 г.
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3 Важни събития, настъпили от началото на годината
Към датата на изготвяне на настоящия Доклад за дейността няма изготвЬни Ревизионни
докJIади от страна на С,ЩО при Т.Щ на НАП София, отIIосно провеждащите се ревизии
на Саф Магелан А! и дъщерното дружество Каrrларко Щистрибугори ЕООД, започнали
през 2010 година и удължавани пет пъти. .Щокато не бъде издаден Ревизионен докJIад
Групата не може да предприеме мерки и действия в своя заrцита за докtвване на
съществувtlнето на сделки с тези контрzгенти, за които органите на НАП твърдят, че не
са предоставили доказателства.
Със заповеди м |200004127.0I.20112 г. и }ф1200017/09.02.2012г. на НдП - сДо
гр.София б.лrа спряни временно ревизиите на .Щружеството майка и дъщерното
дружество, което прави още по-непредвидим изхода от ревизиите. Не рtвполагап{е с
предварителна информация относно продължителността на ревизиите или ptвMepa на
бъдещите констатации. Към момента на изготвяне на настоящият Доклад ревизиите
продължilват да бъдат спряни. От м.февруарп 20|2 год.не са изЙсквани никакви
докуIuенти.
През 2015 година Дружеството майка не е извършвtIло дейност.

Временно прекратихме дейностга на дъщерното дружество характеризираrца се с
продажби на стоки към организиран и неорганизиран пазар, докато не изJuIзат
констатациите на данъчните органи. Прекратена бе и дейността на ресторант ,,
Boss". След излизане на констатациите, и ако все още остане невъзможно
изпълнението на досегашните дейности, дейността на дъщерното дружество ще бъде
rrреориентирана само към посредническа дейност.

]
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4 Предвиждано р€ввитие на дружеството и планирана стопанска
политика

Предвид обстановката, в която Дружеството майка оперира, а именно запорирtlни
банкови сметки и Ежтиви, мнокогратно удъпжавана ревизия, която към момента е
временно спряЕа, без ясна представа кога и кЕlкъв би бил ревизионния ztкT, дейностга на
дружеството беше свързана основно с посредническа и комисионерска дейност в

рtlмките на финансовите ни възможности. В резултат на тези дейности се надявtlхме да
запiвим др}жеството действатцо до прикJIючвIIне на данъчната ревизия и в зависимост
от резултатите от нея да вземем решения относно бъдещите дейности на дружеството,
но през м.октомврп20|4 г. дружеството майка е служебно дерегистрирано по Закона за
ДДС, поради което, дружеството беше принудено да продава стоки ctlмo на
нерегистрирани лица, което доведе до гоJuIм спад на продажбите.

5 Науrноизследователска и развойна дейност
Групата не изЬършва на)чноизследователска дейност.

6 Информация по реда на Търговския закон

б.1 Собствени акции
През 2015 г. ,Щружеството майка не е извършвttло обратно изкупуване на собствени
чlкции.

6.2 Информация зауправителните органи на дружеството
.Щъщерното дружество се представJuIва и управлява от Стефчо Георгиев Иванов.

САФ Магелан А.Щ има едностепенна система на управление.
Членове на Съвета на директорите:
Станислав Николов Василев - Председател на С.Щ

Георги Йорланов Иванов - Изпълilителен директор и член на С.Щ

Христо Щветолюбов Христов - Заместник председател на С,Щ

Информация за възнчгражденият4 полгIени общо през годината dT !шеновете на

управлението е посочена в т. 1 0.1 7.1. на докJIада.

rн$:fl##fi;#Jrежiшани 
оr.rrr."о".те на упрtlвителните органи, €lкции е посочена в

Членовете на Съвета на директорите не yracтBaT като неограничено отговорни
съдружници в други компании, не притежават капитilл в други дружества, както и не

уIIастват в управлението на други дружества като прокуристи, управители или tIленове

на съвети.

През отчетната година ImeHoBeTe на Съвета на директорите или свързани с тях лица не
са скJIючвttJIи с дружеството договори, които излизат извън обичайната му дейност или
съществено се откJIоняват от пазарните условия. Спазено е изисквчlнето на закона най-
мulлко една трета от Iшеновете на управителните органи да бъдат независими лица.

l
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Няма изменения и в угвърдените критерии за избора им. Членовете на управителните
органи не са се сблъсквали със ситуация на възникнЕIл пряк или непряк конфликт на
интереси между tшен на управителния орган и акционер. Няма установен слуrай на
преки или косвени конфликти между интереса на членовете на управителните органи и
дружеството.

Клонове. Служители
Групата няма кJIонове.
Към края на годината дружеството майка има списъчен състав от 4 души, от които,3
назначени по договор за управление и контрол и l на трудов договор.
В дъщерното дружество няма персонал.
Няма договорености за участие на служителите в капитапа на емитентц вкJIючително
чрез издilване на акции, облигации или други ценни книжа на емитента.

8 Финансови инструменти, използЪани от Групата

8.1 Счетоводнаполитика
Съгласно Закона за счетоводството сtlитtlно от l януари 2005 г. търговските дружества
в България имат възможност да прилагат Международните счетоводни стандарти,
приети за приложение от Европейския съюз (МСС), или Националните стандарти за

финансови отчети за малки и средни предприrIтия, приети за rrриложение в България
(НСФОМСП). Всички публични дружества са задължени да изготвят финансовите си
отчети по изискванията на МСС. Затова настоящият финансов оlчет е изготвен в
съответствие с изисквtlнията на Международните счетоводни стандарти, издание на
Комитета за международни счетоводни стандарти и приети за приложение от
Европейския съюз. Към 31 декември 2015 г. МСС вкJIю.Iват Международните
счетоводни стандарти, Международните. стандарти за финансови отчети (МСФО),
Тълкуванията на Постоянния комитет за ршяснения и Тълкуванията на Комитета за

рaвяснения на МСФО. МСС се преиздават всяка година и са вЕrлидни czlMo за годината
на издtlвttнето си, като в тях се вкJIючват всички промени, както и новите стандарти и

рff}яснения. Голяма част от тях не са приложими за дейностга на.Групата, поради
специфи.шrите въпроси, които се третират в тях.

Ръководството на Групата се е съобразило с всички стандарти и рЕвяснения, които са
приложими кьм дейността и са приети официа-гrно за приложение от Европейския съюз
към датата на изготвянето на настоящия финансов отчет. Освен това ръководството на
Групата е направило преглед на влезлите в сила от 1 януари 2015 г. промени в
съществуващите счетоводните стандарти и не счита, че те налагат значими промени по
отношение на прилtгшЙта през тЪкущата година счетоводна политика. Ръководството
на Групата не счита, че е необходимо да оповестява тези стандарти и разяснения кьм
тях, в които са направени промени, но те не се отнасят до дейността , тъй като това би
могло да доведе до неразбиране и подвеждане на потребителите на информация от
годишния финансов отчет.

t
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8.2 Основни пок€ватели за финансово счетоводен анализ
Анализът на ефективността на приходите и ра:}ходите за 2015 г. показва, че във връзка с
настъпиJIите събития от необича9н за дейността характер приходите не покриват

разходrте на Групата.

i zOts г. 20|4 r.

0.38

6,02

През 2015 г. Групата не погасява в срок текущите си задължения.

Показателизаликвидност: 

t

i

l--------------
j Обща ликвидност

i. 
Бър_з_а л_и.кв_ __ц_д.н_.ос.1

i Незабавна ликвидност

8.3 Финансови инструменти
Парите и паричните еквивtIленти вкJIючват нzIлични парични средства в брой, по

ршплаrцателни и депозитни сметки в банки. Парите в лева са оценени по номинапната
им стойност. Парите в ýждестранна вzIлута са отразени по преоцеЁена стойност по
зtlкJIючителен вztлуген курс. Паричните еквивrlленти са оценени по пазарна цена към
момента на придобиването им.

В хиляди лева
з1.12.201'5 з|.l2.20|4 з|.l2.20lз

Парични средства в брой 40 58 82

Парични средства в банкови сметки 2 92

общо 40 60 |74

Групата притежава ценни книж4 държани за търryване

Вид ценни
книжа

Стойност
в хиJI. лева

9 247

Брой

на многообразни финансови

ll

8.4 Експозиция на Групата по отношение на финансовите
рискове

Осъществявайки дейностга си, Групата е изложено

рискове:о Пазарен, вЕrлутен риск
о Кредитенриск
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Ликвиден риск и риск от промяна на бъдещите парични потоци в резултат на
промяна в пазарните лихвени нива
Лихвен риск

Програмата за цялостно управление на риска е съсредоточена върху непредвидимостта
на финансовите пшари и има ia цел да наi\,IЕtли евентуалните неблагоприятни ефекти
върху финансовите резултати.

8.4.1 Пазарен риск
Групата извършва продажби предимно в РБългария и) тъй като българският лев е

фиксиран към еврото, тя е изложена на ваIгутен риск, произтичащ от получени заеми и
покупки или продажби, деноминирани във вЕrлути, различни от еврото. Валутните

рискове се контролират с цел осигуряването на ефективно управление на риска.

8.4.2 Кредитен риск
Групата няма значителна концентрация на кредитен риск. Продажбите на кJIиенти се
извършват в брой или чрез кредитни карти. Въпреки това съществува кредитен риск
свързtш с фалити и преустановяване на дейност на кJIиенти поради финансовата криза.

8.4.3 Ликвиден риск
При запорирЕlни сметки Щружеството майка не може да обслужва дейността си във вида
в който я упрчDкняваше.

8.4.4 Лихвен риск
Приходите на Групата и iтари.пrите потоци от дейностга са в голяма степен независими
от измененията на пазарните лихвени проценти.

9 Информация за изпълнение на програмата за прилагане на
международно
управление

9.1

признатите стандарти за добро Ёорпоративно

Национален кодекс за корпоративно управление
УправителнI,IJI съвет на САФ Магелан Ш реши дружеството да извършва дейностга си
в съответствие с принципите и рzrзпоредбите на НационаJIния кодекс за'корпоративното

управление на29.05.2009 г. Това решение бе оповестено пред Комисията за финансов
надзор, Бъпгарската фондова борса и обществеността.

9.2 Прилагане на Национ€tлния кодекс за корпоративно

управление
Главната насока при изпълнение на ангажиментите на кодекса бе привеждане на
всички вътрешни актове на дружеството и цялостната му дейност в съответствие с
изменящата се действаща нормативна уредба. Всички финансови отчети на
дружеството се изготвят съгласно МСС, а годишният одит се извършЬа от независим
одитор с оглед осиryряване на безпристрастна и обективна преценка за начина, по
който са изготвени и представени тези отчети. Отчетите се придружават от подробни
докJIади за дейността.

I
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Съвета на директорите yпpaBJuIBa независимо и отговорно дружеството в съответствие
с установените визия, Liели, стратегии на дружеството и интересите,на акционерите.
Той установява и контролира стратегическите насоки за развитие на дружеството.
Съвета на директорите осигурява спазването на зЕIконовите, нормативните и
договорните задължения на дружеството, дава насоки, олобрява и контролира
изпълнението на бизнес плана на дружеството, сделки от съществен характер, както и
дейности, установени във вътрешните нормативни документи. Създадена е и надеждно

функционира финансово-информационна система на дружёството.
Съвета на директорите е приел Политика на дружеството по отношение на

рЕlзкриването на информация и връзките с инвеститорите. Следвайки политиката за
повече прозрачност в отношенията с акционерите, инвеститорите и обществеността,
САФ Магелан А.Щ е оповестил медията, чрез които рtвкрива реryлираната информация:
платформата Бюлетин на интернет медията Инвестор.БГ, собственост на публичната
комп{lния,,Инвестор.БГ" АД.
Членовете на Съвета на директорите се ръководят в своята дейност от общоприетите
принципи за почтеност и управленска и професионална компетентност, основание за
което е приетият Етичен кодекс. Съвета на директорите се отчита зd своята дейност
пред Общото събрание на акционерите. Общото събрание избира'и освобождава
членовете на Съвета на директорите, съобразно закона и устава на друхtеството, като се
спазват принципите за непрекъснатост и устойчивост в дейностга на управителния
орган. Изборът на Съвета на директорите става посредством прозрачна процедура,
която осигурява навремеЕна и достатъчна информация относно личните и
професионалните качества на кандидатите. ,Щоговорите за възлагане на управлението
следват изисквЕlнията на зiжона, устройствените актове и стандартите на добрата
професионална и управленска практико,;кото опредеJuIт компетенциите, правата и
задълженията на членовете на Съвета на директорите, критериите за размера на
тяхното възнаграждение, задълженията им за лоялност към дружеството и основанията
за освобождаване.
Броят на членовете на Съвета на директорите е определен от устава на дружеството.
Съставът на съвета гарантира независимостта и безпристрастността на оценките и
действията'на неговите членове по отношение функционирането на дружеството.
Интересите на акционерите са гарантирани от броя и качествата на независимите
директори. Съвета на директорите е направил рaвделение на задачите,и задълженията
между своите членове. Членовете на Съвета на директорите имат подходя'щц знtlния и
опит а когато се избират нови членове те преминават през въвеждацо обуlение по
правни и финалrсови въпроси, свързtlни с дейността на дружеството. Повишаването на
компетентността и квалификацията на tшеновете на Съвета на директорите е постоянна

прtlктика. Последователността на мандатите осигурява ефективна работа на
дружеството и спzввtlнето на законовите изисквания.
Размерът и структурата на възнагражденията на членовете на Съвета на директорите се
одобряват от Общото събрание на акционерите. Те отчитат задъпжениятаи приноса на
всеки IuIeH, възможността за подбор и задържане Hd квалифицирани и лоялни членове,
необходимостта от съответствие на интересите на членовете с дългосрочните интереси
на дружеството. Членовете на Съвета на директорите на САФ Магелан АЩ са
незilвисими и тяхното възнац)аждение е постоянно. Информация за възнаграждението
се разкрива ежегодно в годишниrI доклад за дейностга.
Съвета на директорите на САФ Магелан АД е приел процедури за избягване и
рt}зкривtlне на конфликти на интереси. Те задължават членовете да избягват и да не

lз



Чsдн 17А Тiпфача str.
1113 Sofia, Bulgaria

Tel: +З59 (2) 969 20 11
Fах: +359 (2) 969 20 15MAGELLAN lNC

допускат реi}лен иJIи потенциален конфликт на интереси, а при необхо.dимост незабавно

да разкриват конф.шrкти на интереси и да осиryряват на акционерите достъп до
информация за сделки между тях и дружеството или свързани с него лица. От друга
страЕа, всеки конфrшrкт на интереси в дружеството следва да се р€вкрива на Съвета на
директорите.
Съобразно спецификата на дружеството Съвета на директорите е определил
необходимостта от създаване на одитен комитет. Същевременно, след промените в
зzкона, одитният комитет бе избран от Общото събрание на tжционерите, което
определи неговият състав и мандат. Одитният комитет прие свои правила за работа и
график за дейност. Неговата дейност бе насочена към повишаване ефективността ila
процесите по финансово отtмтане, на системите за вътрешен контрол и за управление
на рисковете. Одитният комитет прави мотивирано предложение до Общото събрание
за избор на външен одитор, като се ръководят от установените изисквания за
професионализъм. През 2015 година tжционерите на САФ Магелан А,Щ избраха нов
външен одитор на дружеството, с което бе приложен ротационния принцип. В
дружеството е изградена на система за вътрешен конц)ол, която гарантира ефективното

функциониране на системите за отчетност и рiвкриване на информация с оглед
идентифициране на рисковете, съпътстващи дейността на дружеството и подпомагане
тяхното ефективно управление.
Корпоративното ръководство на САФ Магелан АД гарантира равнопоставеното
третирtlне на всички акционери, вкJIючително миноритарните и чуждестранните
акционери и защитава техните права. Всички акцйонери имат право да уlастват в
Общото събрание на акционерите и да изразяват мнението си. Те имат възможност да
упрiDкЕяват прЕtвото си на глас на Общото събрание на дружеството и чрез
tlредстilвители. Приети са правила за организирането и провеждането на редовните и
извънредните общи събрания на акционерите, които гарантират равнопоставено
третирtlне на всиtIки Еlкционери и правото на всеки от tlкционерите да изрази мнението
си по точките от дневния ред на събранието. Процедурите и редът за провеждане на
общото събрание на акциоЕерите не затрудняват и не оскъпяват ненужно гласуването.
Тези процедури насърчават rIастието на акционери в общото събрание, но не
предвиждат възможност за дистанционно присъствие чрез технически средства,
доколкото това би оскъrrило провеждането на събранието. Приети са правила за
гласуване чрез пълномощник. Членовете на корпоративното ръководство присъстват на
общите събрания на акционерите. При необходимост то сiдейства на акционерите,
овластени от съда, за RкJIюIIване на допълнителни въпроси в дневния ред на общото
събрание и гарантира прilвото на акционерите да бъдат информирани относно взетите

решения. Текстовете в писмените материirпи по дневния ред на общото събрание са
конкретни и ясни и не въвеждат в заблуждение акционерите. Всички предложения по
основни корпоративни събития се представят като отделни точки в дневния ред, в т.ч.
предложонието за ршпредеJuIне на печалба.
Повишаване доверието на акционерите, инвеститорите и заинтересуваните от
управлението и дейността на дружеството лица бе един от основните ангажименти на
корпоративното управление. И през 2015 година продължи угвърждttването и
прилшането на различни начини за разкриване на текуща информация относно

финансовото и икономическото състояние на дружеството и важни корпоративни
събптия, както и тяхното попуJIяризиране.
САФ Магелан А,Щ има утвърдена политика и система за разкриване на информация в
съответствие със законовите изисквilния, Тя гарантира равнопоставеност на адресатите
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на информацията (акционери, заинтересовани лица, инвестиционна общност) и не
позвоJIява злоупотреби с вътрешна информация. Системата за рЕвкривzlне на
информация осигурява пълна, H:lBpeMeHHa, вярна и разбираема информация, която дава
възможност за обективни и информирани решения и оценки. В дружеството
функционират вътрешни правила за изготвяне на годишните и междинните отчети и

ред за ра:}кривЕtне на информация.

,Щружеството поддържа своя интернет страница, която съдържа данни за дружеството,
за управителните органи и акционерната структура. Секцията за корпоративно

управление съдържа вътрешните нормативни докр{енти, информация за правата на
чжционерите и участието им в общото събрание и счетоводните отчети от 2007 година
до сега. Специална секция съдържа материалите за предстоящите общи събрания на
акционерите на дружеството, информация за взетите решения от общите събрания на
акционерите.
Контролът относно процеса на рzвкриване на информация от САФ Магелан АЩ е

многопосочен. През 2015 година не са констатирани нарушения на разпоредбите и
сроковgге за оповестяване. Финансовите отчети се публикуват на електронната
стрilница на дружеството, непосредствено след изпращането им на реryлаторния орган
и на обществеността, което дава възможност за контрол от акционерите, инвеститорите
и всиt{ки зtlинтересувани лица. Друга форма на контрол относно процеса на разкриване
на информация се осъществява от Iшеновете на Съвета на директорите спрямо
директора за връзки с инвеститорите.
В заключение можем да обобщим, че дейностга на Съвета
Магелан А,Щ през 2015 година е била ,в съответствие с
корпоративно управление и международните стандарти.

В таблицата по- долу са представени продажбите по видове за
З|.l2.20l5 година

_Вид пр_иход..

j

на директорите на САФ
националния кодекс за

10 Информация р€вкрйвана съгласhо Приложение l0 от Наредба Ns 2 на
кФн

10.1 Информация, дадена в стойностно и количествено
изражение относно основните категории стоки,
продукти иlили предоставени услуги, с:посочване на
техния дял в приходите от продажби на емитента като

цяло и промените, настъпили прёз отчетната

финансова година
l

периода 01.01.2015 -

Дрцхqди gI,oTlllc дължения
i хил. лв. , Yо i

_, 100 i175
175

10.2 Информация относно приходите, ра:}пределени по
отделните категории деиности, вътрешни и външни
п€вари, както и информация за източниците за
снабдяване с материztли, необходими за

l;
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производството на стоки или предоставянето на услуги
с отр€вяване степента на зависимост по отношение на
всеки отделен продавач или купувач/потребител, като в
сJцлаи, че относителният дял на някои от тях
надхвърля 10 на сто от р.Lзходите или приходите от
продажби, се предоставя информация за всяко лице
поотделно, за неговия дял в продажбите или покупките
и връзките му с емитента.

За периода 01.01.2015 - Зl.t2.20l5 г. Няма реализирани продажби. ,Щругите приходи са
от отписtlни задължения.

Вид приход
01.01-31.12.20l5 г. 01.01-31.12.2014 r. 01.01-з1.12.2013 г.

хил. лв. отн. дял О% хил. лв. отн. дял О/о хил. лв. отн. мл 0/о

продажби на продукция
в страната 0,00% 0,00% 0,00%

в чужбина 0,00% 0,00% 0,00%

Пролажби на стоки:
в страната 0,00% 50 5,27уо l70 97,70уо

в чужбина 0,00% 0,00% 0,00%

Приходи от продажба.ЩМА
в страната 0,00% 0,00% 0,00%

продажби на yслyги:

в страната 0,00% 0,00% 0,00%

в чужбина 0,00% 0,00% 0,00%

Други приходи:
в страната |75 100,00% 898 94,7зоh 4 2,зOо^

в чужбина 0,00% 0,00% 0,00%

общо 175 100,00% 948 l00,00% l74 l00,00%

10.3 Информация за скJIючени големи сделки и такива от
съществено значение за деиността на емитента.

През 2015 няма скJIючени големи сделки, както и такива от съществено значение за

дейността, които да са различни от основната дейност.

10.4 Информация за скJIючените големи сделки между
свързани лица.

Свързани лица за Грулата са:
Ресторшtт Бос ЕООД
Karr,rapKo Магелан А,Щ

Камарко Импорт ЕООД
Ка.пларко Брос А.Щ

,Щжи Ес ЕМ Ар ЕООД

1

l
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Ес Ем Ес Ейч ЕООД
Младост Тауьр ЕООД
Леомедо ЕООД
Стримо ОО.Щ

За периода 01.01.2015 - ЗI.12.20I5 г. не са извършвани сделки със свързани JIица в

,Щружеството майка

За периода януари - декемврп 2015 г. в дъщерното дружество не са осъществени
сделки със свързани лица.

10.5 Информация за събития и пок€ватели с необичаен за
емитента характер, имащи съществено влияние върху
дейностга му, и реализираните от него приходи и
извършени рЕвходи; оценка на влиянието им върху

резултатите през текущата година.
Предвид обстановката, в която дружеството майка оперира, а именно запорирани
банкови сметки и zжтиви, мнокогратно удължаванаревизия, която kъм момента е

временно спряна, без ясна представа кога и какъв би бил ревизионния акт, дейностга на
дружеството беше свързана основно с посредническа и комисионерска дейност в

рtlмките на финансовите tIи възможности. В резултат на тези дейности се надявахме да
зЕtпазим дружеството действащо до прикJIючване на данъчната ревизия и в зависимост
от резултатите от нея да вземем решения относно бъдещите дейности на дружеството,
но през м.октомври20l4r. дружеството майка е служебно дерегистрирztно по Закона за

ДДС, поради което, дружеството беше принудено да продава стоки сЕlп4о на
нерегистрирани лица, което доведе до гоJIям спад на продажбите. 1

По отношение на дъщерното дружество е очевидно, че във връзка с дейносттана
.Щружеството майка, то не е в състояние да изпълнява ангalкиментите,си към големите
търговски вериги. С.пtтаме, че продължаването на договорни отношения с тях би
създало условия за инкасиране на съществени заryби и неоправдани.разходи. Порали
тЕви причина временно прекратихме дейностга на дъщерното дружество
характеризираща се с продажби на стоки към организирalн и неорiанизиран пчLзар,

докато не изJIязат констатациите на данъчните органи. Прекратена бе п дейността на

ресторант,, BoSS". След излизане на констатациите, и ако все още остане невъзможно
изпълнението на досегашните дейности, дейността на дъщерното дружество ще бъде
преориентирана сап{о към посредническа дейност.

характер и бизнес ц9л, посочване финансовото
въздействие на сделките върху дейностга, ако рискът и
ползите от тези сделки са съществени за емитента и ако

р€вкриването на т€ви информация е съществено за
оценката на финансовото състояние на емитента.

Групата не води сделки извънбалансово.

l,|
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10.7 Информация
основните му инвестиции в страната и,в чужбина (в

ценни книжq финансови инструменти, нематериаJIни
активи и недвижими имоти), както и инвестициите в

дялови ценни книжа извън неговата икономическа
група и източниците/начините на финансиране.

САФ Магелан А,Щ, притежава едно дъщерно дружество Камарко дистрибугори ЕООД -
l00 % от основния капитчlл. ,Щъщерното дружество притежава едно дъщерно дружество
Ресторант Бос ЕОО,Щ -100 % от основния капитtlл.

l0.8 Информация относно скJIючените от емитента, от
негово дъщерно дружество или дружество маика, в
качеството им на заемопол}пIатели, договори за заем с
посочване на условията по тях, вкJIючително на
крайните срокове за изплащане, както и информация за
предоставени гаранции и поемане на задължения.

САФ Магелан има кредит в просрочие с rrарап,Iетри- глtlвница и лихви, кaжто следва:

l

за дялови r{астиrl на емитента, зZ

ф"F..з".ц_."рqr9

]

Ns 2 i lз.07.20l0
овърдраФ ]

Сума
(максимална

обезпечения

5 950 167

i]клЦg|{I_и i

Офис собсгвеносг l

наКАМАРКО 
i

.Щистрибуrори i

Към 31/12120|5 година в САФ Магелан има задължение по форурлна сделка в равмер
на572 хил.лева.

10.9 Информация относно скJIючените от емитента, от
негово дъщерно дружество или дружество майка, в
качеството им на заемодатели, договори за заем,
вкJIючително предоставяне на гаранции от всякакъв
вид, в това число на свързани лица, с посочване на
конкретните условия по тях, вкJIючително на крайните
QpoKoBe за плащане, и целта, за която са били
отпуснати.

13.07.2011 i ШИ собсгвеносг i ||у{
; МладосгТарр :EURIB6K

, 

воо{ 
j ;Ъ;i- -

: Вземания от i годишно

l8
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заемодател
Номер
по ред

Кредитополучател
- Кам

Размер на
неизплатена
главница кьм
31.12.2015 г.

Крае
на
погасяване

взаимоотношен ]

ия

!l
:l

i

10.10 Информация за Йзползването на средствата от
извършена нова емисиrI ценни книжа през отчетния
период.

През изминалият период няма извършена нова емисиrI на акции.

10.11 Анализ на съотношението между постигнатите

]

]
1

l

]

i

;1

t

финансови резултати, отрzвени във финансовия отчет
за финансовата година, и по-рано
прогнози за тези резултати.

публикувани

През отчетная период Групата е постигнала финансови резултати, които не са
съизмерими тъй като няма публикувани прогнозни такива.

10.12Анализ и оценка на политиката относно управлението
на финансовите ресурси с посочване на възможностите
за обслужване на задълженията, евенту€rлните заплахи

l-
ИlМеРКИ, КОИТО еМИТеНТЪТ е ПРеДПРИеЛ ИЛИ ПРеДСТОИ Да
предприеме с оглед отстраЕяването им.

Управлението на финанёовите ресурси е подчинено на изискването зd достигането на
максимzlлна ефективност с едновременното съблюдаване на сроковете за плащане както
с достtlвчици, така и с кJIиенти.

10.13 Оценка на възможностите за ре€Lлизация на
инвестиционните намерениrI с посочване на р€вмера на

рdзполагаемите средства.и отр€вяване на възможните
пРомени в структурата на финансиране на тази

дейност.
През 2015 година няма рёализирани инвестиционни нtlN,Iерения.

1.1
10.14 ' Информация за настъпили промени iтрез отчетниr{

период в основните принципи за управление на
емитента и на неговата икономическа група.

Няr,rа настъпили промени в основните принципи за управление на САФ Магелан АД и
дружествата от икономическата група.

l9
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10.15 * И"формация за основните характеристики
прилаганите от емитента в процеса на изготвяне

финансовите отчети система за вътрешен контрол
система за управление на рискове.

В Групата функционира система за вътрешен контрол, която да гарантира ефективното

функциониране на системите за отчетност и разкриване на информация. Системата за
вътрешен контрол е изградена и функционира и с оглед идентифициране на рисковете,
съпътстващи дейността на дружествата и подпомагане тяхното ефективно управление.

10.1б Информация за промените в управителните и
надзорните органи през отчетната финансова година.

САФ Магелан А,Щ има едностепенна система на управление.
Членове на Съвета на директорите:
Станислав Николов Василев - Председател на С.Щ

Георги Йорла"о" Иванов - Изпълнителен директор и !шен на С,Щ

Христо Щветопюбов Хриiтов - Зшлестник председател на С.Щ

,Щъщерното дружество се представJuIва от Стефчо Георгиев Иванов, назначен с договор
за управление и контроJI.

I10.17 Информация за размера на възнаграждениJIта,

10.17.1

наградите иlили ползите на всеки от членовете на

управителните и на контролните органи за отчетната

финансова година, изплатени от емитента и негови
дъщерни дружества, независимо от това, дали са били
включени в р€входите на емитента или произтичат от

разпределение на печалбата, вкJIючително:

Получени суми и непарични възнацраждения.

Като .rленове на Съвета на директорите и управитеJIя на дъщерното дружество са

станислав Николов Василев 42l4.00

на
на
и

2з92.00
)5ф.iioв ИваноЁ

Христо Щветолюбов Христов Заместник председател на СЩ

Управител на Камарко,Щистрибутори l5400.00Стефчо Георгиев Иванов
l

общо: 28l86.00

10.17.2 Условни или разсрочени възнаграждениrI, възникнЕtли през
годината, дори и ако възнаграждението се дължи кьм по-късен момент.

Няма условни или разсрочени възнаграждения към ImeHoBeTe на С.Щ.

z0



Чsдр 
l

MACELLAN lNC

17А Tinýava str.
111З Sofia, Bulgaria

Tel: +359 (2) 969 20 11
Fах: +359 (2) 969 20 15

10.17.3 Сума, дrriж"rа от емитента или негови дъщерни дружества за
изплащане на пенсии, обезщетениrI при пенсиониране или други подобни
обезщsтения.

FIяма договорени ср{и зh пенсии, обезщетения при пенсионирtlне или други подобни
обезщетения между tIленовете на С.Щ и САФ Магелан А,Щ.

10.18 Информация за притежавани от членовете на

управителните и на контролните органи, прокуристите
и висшиrI ръководен състав акции на емитента,
вкJIючително акциите, притежавани от всеки от тях
поотделно и като процент от акциите от всеки клас,
както и предоставени им от емитента,опции върху
негови ценни книжа _ вид и ра:}мер на ценните книжa'
върху които са rIредени опциите, цена на упражняване
на опциите, покупна цена, ако има такава, и срок на
опциите.

Членовете на Съвета на дирокторите не притежават акции от кilпитЕtла на САФ Магелан
Ад.:,

10.19 Информация за известните на дружеството
договорености (включително и след при'ключване на

финансовата година), в резултат на които в бъдещ
период могат да настъпят промени в притежавания
относителен дял акции или облигации от настоящи
акционериили облигационери. 

i
Не са известни никtlкви договорености, в резултат на които в бъдещ период биха
настъпиJIи промени в притежавания относителен дял акции от настоящи акционери.

:

10.20 Информация за висящи съдебни, адмиЁистративни
или арбитражни производства, касаещи задължения
илй вземания на емитента в размер най-малко 10 на сто
от'собствения му капитал; ако общата стойност на
задълженията или вземанията на емитента по всички
образувани производства надхвърJIя 10 на сто от
собствения му капит€uI, се представя информация за
всяко производство поотделно

СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД
1. .р.д. Ng lбЗ52l2011 г., СГС, I - 8 състав
Подадена е Искова молба бт СИТИБАНК Н.А. - кJIон София срещу,,САФ МАГЕЛАН"
А,Щ и Георги Костадинов Георгиев, за c)^daTa от 421. 000 щатски долара.

t

2l



Чsдг
MAGELLAN lNC

17А Tintyava str.
1113 Sofia, Bulgaria

Tel: +359 (2) 969 20 11
Fах: +З59 (2) 969 20 15

l

t

l

В Закрито/разпоредиr"пriо заседание от 15.01.20l4г. съдът е отменил хбда на делото по
същество поради нередовност на исковата,молба на СИТИБАНК Н.А. - кJIон София.
Отстранили са нередовността в исковата си молба.
Гледано е на 20.03.20|4 ъ от 10.00 ч. и е обявено за решаване.
Решено е Лешение от 05.06.201.4r.l. Съобразно решението си съдът признава за
ycTtlнoBeнo, че ,,САФ МАГЕЛАН" АД като издател, дъпжи на СИТИБАНК Н.А., без
протест и рtвноски cyl!{aTa от 42l 000 щатски долара по запис на заповед от
2З.07.201'0г., издадена за'срtа в размер на 2 500 000 щатски долара, въз основа на която
е издадена заповед за изпълнение на парично задължение от 15.08.2011г. по реда на
чл.4I7 т.9 от ГПК по ч.гр.д. Jф 3411r|120|1г. на Софийски районен съд, 120 с-в, ведно
със законната лихва върху суп(ата от 05.08.201 1г. до окончателното й изплащане.
Отхвърля иска на СИТИБАНК Н.А. срещу Георги Костадинов Георгиев по реда на
чл.422 от ГПК за признаване за установено, че Гёорги Костадинов Георгиев дължи на
СИТИБАНК Н.А. без протест и рtвноски солидарно със ,,САФ МАГЕЛАН" АД като
поръчител сумата от 42l 000 щатски долара по зzшис на зЕшовед от2З.07.2010г., въз
основа на която е издадена заповед за изпъJIнение на парично задължение от
15.08.2011г. по реда на чл.4l7 т.9 от ГПК по ч.гр.д.Ns 34ll1.l20l1г. на Софийски

районен съд, 120 с-в, ведно със законната лихва върху ср{ата от 05.08.2011г. до
окончателното й изплацане, като неоснователен.
Осъжда,,САФ МАГЕЛАН" АД да заплати на СИТИБАНК Н.А. суN(ата от 30 465, 69 лв.

разноски по делото.
Осъжда СИТИБАНК Н.А. да заплати на Георги Костадинов Георгиев сумата от 12 510
лв. разноски по делото.
Отхвърля претенцията на,,САФ МАГЕЛАН" АД за присъждtlне на разноски.
Подадена е Въззивна жалба срещу решението.
На 06.10.2014 г. въззивната жалба е изпратена на СИТИБАНК Н.А.
,Щелото е образувано в Софийски апелаt'ивен съд под М419212014г.
възз. търг. д. J,,lЪ 4|92l|4t',3 с-в. - ,,САФ МАГЕЛАН" АД срещу решение по гр. л. JФ
lбЗ5212011г. на СГС, t- )t с-в, постановено в полза на,,Ситибанк" Клон София
РЕШЕНИЕ ОТ 11.01.16Г. НА САС: ПОТВЪРЖДАВА РЕШЕНИЕТО НА СГС.

1,0.21 ,,Щанни за директора за връзки с инвеститорите,

.Щесислава Христова
Алрес: 1113 София,,Щианабад, ул.,,Тинтява" 17А, ет. 1

Телефон: +З59 (2) 969 20 ll
Факс: +359 (2) 969 20 15

E-mail: dessi@kamarko.com

вкJIючително телефон и адрес за кореспонденция.
l

i
]

11 Анализ и р€lзяснениrl на информацията по Приложение 11 от НАРЕДЕА
Ns 2 на кФН

11.1 Структура на капитала на дружеството, вкJIючително

ценните книжа, които не са допуснати до търговиrI на

реryлиран п€вар в Република България или друга
държава членка, с посочване на различните кJIасове
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акции, правата и задълженията, свързани с всеки от
K.liacoBeTe акции, и частта от общия капитzUI, която
съставлява всеки отделен кJIас. i

Основният капитtIл на САФ Магелан А,Щ е в рz}змер на 1,7l6,330.00 лева разпределен в
1 7lб 330 броя безнttлични поименни свободно прехвърJuIеми акции с номинална
стойност 1 (един) лев всяка една, с прtlво на l (един) глас в Общото събрание на
аКЦИОНеРИТе. l ,

Няма акции, които не са допуснати до тъговия на реryлиран пЕвар в РБългария.
Капиталът на дружеството по данни от Акг за актуално състояние на I_leHTparreH

депозитар към 3lll2l20l5 г. е ршпределен между:
о Юридически лица - 8 броя, притежаващп 286 149 броя акции, |7Yо от капитала;
о Физически лица- 62 броя, притежаващи 1 430 l81 броя акции 83% от кtIпитала.

,i

l

t
1

1

притежаване на 5 на сто или iтовече от правата на глас
в общото събрание на дружеството, ,вкJIючително

данни за акционерите, р€вмера на дяловото им у{астие
и начина, по който се притежават акциите.

11.4 Щанни за акционерите със специ€rлни контролни права
и описание на тези права.

IUIMA ЕIкционери със специални контролни права.

11.3 Информация относно прякото и , непрякото

11.2 Ограничения върху прехвърлянето на ценните книжц
като ограничения за притежаването на ценни книжа
или необходимост от получаване на одобрение от
дружеството или друг акционер.

ЦЯМА никакви ограничения.

в хuляOu лева

Акционери
текицо тримесечие ПDедходно тримесечие
Брой
Аwllwu

хиляди
пеRя

дял в
о/л

Брой
акIIии

хиляди
лева

млвоh

Юридически лица общо 286,149 286 |7ol 286-|4s 28( |7ол

в т.ч. ДФ Алванс Инвест l l4.899 l15 7ol l l4.899 l15 7ол

в т.ч. MIDDLE EUROPE OPPORTUNПI FUND.* l l2.96( l lз ,7ol ||2.960 llз 7ол

Физически лица: 1.430.18l 1.430 8зол 1.430.18l 1.430 8зол

в т.ч. Ива Дойчинова 257,449 251 |5ol 257,449 25 |5ол

в т.ч. Геооги Геоогиев l .0б7.3 8 l 1.067 62ол 1.067.38l 1.06 62ол

об 117lб_,330 |,7lб 100у" 1.716.330 1,716 100уо
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11.5 Системата за контрол при упражняване на правото на
глас в случаите, когато служители на дружеството са и
негови акционери и когато контролът не се упражнява
непосредствено от тях.

LUIMA такива служители.

11.б Ограничения върху правата на глас, като ограничения
върху правата на глас на акционерите с определен
процент или брой гласове, краен срок за упражняване
на правата на глас или системи, при които със
сътрудничество на друществото финансовите права,
свързани с акциите, са отделени от притежаването на
акциите.

HJIMA такива ограничения.

11.7 Спорiвумения между акционерите, които са известни
на дружеството и които могат да доведат до
ограничениrI в прехвърлянето на акции или правото на
глас.

Не са ни известни такива споре}умения към датата на изготвянето на този докJIад.

11.8 Разпоредбите относно нaвначаването
освобождаването на членовете на управителните
органи на дружеството и относно извършването на
изменения и допълнения в устава.

Членовете на Съвета на директорите се избират за срок до 5 години.
Членовете на Съвета могат да бъдат преизбирани без ограничения. Членовете могат да
бъдат освободени от дJьжност и преди изтичане на мандата, за който са избрани.

След изтичане на мандата Iшеновете на Съвета продьлжават да изпълняват своите

функции до избора на нов Съвет от Общото събрание на акционерите.

Чпен на съвета може да бъде дееспособно физическо лице и юридиче.r,Ъ nru.. Когато
член на Сьвета е юридйческо лице, то опредеJuI представител за изпълнение на
задълженията му в сьвета. Юридическото лице е сопидарно и неограничено отговорно
заедно с останi}лите tшенове на съвета за задьлженията, произтичащи от действията на
неговия представител.

Не може да бъде tmeн на Съвет лице, което:
1.Е било член на управителен или контролсн орган на дружсство, прекратено поради
несъстоятелност, през последнитс две години, предхождащи датата на решението за
обявяване на несъстоятелността, ако са останали неудовлетворени кредитори;
2. към момента на избора е осъдено с вJIязла в сила присъда за престъпления против
собствеността, против стопанството или против финансовата, данъчната и
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осигурителната система, йзвършени в Република България, освен ако е реабилитирчIно.

Най-малко една трета от членовете трябва да бъдат независими лица. Независимият
член не може да бъде:
1. служитеп в.Щружеството;
2. акционер, който притежава пряко или чрез свързани лица най-малко25О/о (двадесет и
пет процента) от гласовете в общото събрание или е свързано с,Щружеството лице;
3. лице, което е в трайни търговски отношения с,Щружеството;
4.член на уtIравителен или контролен орган, прокурист или служител на тьрговско
дружество или друго юридическо лице по т.2. и т.3. на т€ви €Iлинея;

5.свързано лице с друг член на управителен или контролен орган на,Щружеството.

Членове на Съветита могаh да бъдат и лица, които не са акционери.

Членовете на Съвета се вписват в Търговския регистър, където представят нотариално
зtlверено съгласие и декJIарация, че не са напице пречки по алиЕея 3 по-горе, като
независимите !шенове установяват и това свое качество с декJIарация.

Общото събрание на акционерите изменя и допълва Устава на дружеството..

1
l

L1.9 Правомощията на управителните
дружеството, вкJIючително правото да
за издаване и обратно изкугIуване

органи на
взема решениJI
на акции на

дружеството.
Извадка от Устава на дружеството:

,, Пlлаволлоuquп на Управumutilttя съвеm
{I:t.44. (1) Чjtелювеmе на (h,cleпut Hct i)uрекllхц)umе uмаlп echlctl:cпt l1paBa lt

зudtLr;t{:енllst л-!езавuсш\lо tлй tпrmlлеllпюmо разпреаелел-tltе tta th),нкцuumе ilieacdy l?жх u

преdосtпавstл-rcmт наtФав() lla управленuе lta ltякоll оm tшx.
(2) С;ъrtепtсt tta duрекп,лOрumе ве.74а реurенlя по deiittclcmпKl lla flpy:ltc,ecmBomrl,

dоколкоmо c,l>?.jlaclo t)ейсtпвuulоtlло закоttоdаmелспl(tо tl l11{)з1l Усmав с"Iэо11,16€11lл;ипlе l)еlделluя
не са ()m uзкjlючumеjшаmа Ko;Vfleft1€1-1l?t1iocm на о(пцсllтtо съ(лрсмuе,

(3) ClrBe tпа л.ш dttpelctt,lopume :

].. лtзпz,:ппва реlлlеttлlrtпш на Обusоmо събраtluе.
2, преOла;:а tш О{пщлmо събрслluе lla clчl!1l()Heptlпle 0а uavrelllt Ycmcrccl r)u преслtiраq,r;u

u п р е к р аm u d ру-,ж: е с, tп а l п t о.

3. yBe:tu.taBa ltgпumаiа u ,uзdава об-,ttt;ацuu съtлiэразнtl правt}:|,tоu|Lшmа, daieшll ;|ty с
mсзu )'сmав.

4. вл,tася zcldt,tullltя, фuл-tаt-rcоrl опlчеm u Do*jtaa за deiшocrtlma за lъplte+,ralte tltп Обtцопло

събрапLtе.

5. преO.лаzа tш О&цоmо c1)6pcu.tue образ7,вбцgлпо lJ ltaLtlлlcl на раз"tоd{jаilе на фопdtлвеtпе
-на iltrlyacecmяoп,to.

{l,ttзe,tta 1leuleHucilt за сыt!есmваtu орZалtltз(лцu()лt|lтt пpl.ltellll, за закрuвслltё ll
прехвъ|).itяне на прес)прllяпluя, за oпlшpl4Bar1e ll закрuбаltе rtl lelo|toae в сlllралtа.lпа u rtуlхсбшп.

какmо u за учаспluеmо ultlt преtiраmяsалlеlлlт |la учасrllлtе t,la dlэ.рtсесmвOlпо в |l1tryeu mц)zо{лскlt
i)py.ltt.ectпBa, (t коum{} mcl е lmO 5{) '% шlt lctеyprtиa Koшпltr)Ojl {] },прав:tеtlхlеиl LL\l., dzr,пеосlsочttо

съtлtруdнuчесll1во tдlu прекр(tltuузаrlе tla mакова съlttруанччесllкJо.
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7. ржпсlреэtсdа, се с Beu|tlll права ltcl dрl,lсеспuiomо lt (rеLцлlu пра{rа sър.ry mя\, к(tltlпо Lt.

Baeмcl peure+ue за прur}обuвал!е оm dруэtсесmвоmо ilа неr}вtпrczааu ц)ава uitшu. Betlllпl lчpclяcl

върху пlrý.
В. ,uзбtра u освобоп<:dава Изпl.lчltлmел(е)нlu й,tрекплорiu u Пpedceilamel rta (,'ъвеmа Hct

dнрекmорutпе;
9. в преlвudенumе оm зако|tа сjlучаll шлtцtt, па c{lая прецеlп{а, прu lt{lC1,1l1ll.,lii{tшe lta

rл(лспtсlяttле"цсmва 0пt с7}Lцеслпвеltо зttаLtеllllе за ilруэк:есmвOm{), cлlttinct незабаrlrtо О{эuулпtо

събронuе Tta акцuлл!ерumе ;
l0. нсtзrtuчсtвсt t-ta tпруilов t}ozoBo1l ёttрекплоцl за бръ,зliа с llllбecrшmlopume;
l l.взе.лtа peulel-tl!я за tlзswutба|tе на (lcll|tlat сОе.цкll lta /!руэtс:есtпвоmtl {i,tlc

заuлlmересоваltlr :tul|a прu cluýBalte uзL!слtвалlлlrllпа lla LL:L 45 по-с}о.rtу. В с:лучаtпtrc по
tцлеdхос)нопtо ,ttзpeLleltlte 

реuле|tuепхо 
,|ta LhrBetпct ,tt(l c)ttpeKmopuп,te слеOвсl r)сt lлOсоч{t{t

съu4еuпвеrtl,tпrc ус"цOвLtя lш cёe:tKultla. вкilю|tlmlе.цlо сml)(п-tu, ltlлеd.чlеm u спtойt-юсm, какп10 1,t в
|llt l п1:ltзtt се шtвърu,tва с()елкumа;

.l3. tLзбulла проti}pllcm на /lуцак:есmвъmо;
l3,прuе.лtа l,tpo?p&|,ltl зсI dобро корпораml!аю yп})aBjtellue на /{p7,.ltсecllla0l,,lo {i

c,t zlll(teпrcl1l{ttte с меuсdуtароdrю прL!янаmuлпе ctttctl,tdatrltпtt за c)o{spo корllорслmu€но

управ;rcнu е, о пр ed eit е l.t u о m р е с opl t Ll.rl з &\l е с lllH ulc. пр е d с е D с m ел ;

14, tB(lupa u сюlлочва doeoBop с LtllBecmLll|tto|lelt пtlcpei)Hutc, lTpu t:oйttto dа бтriаm
оmtqхtпlu кiluенmскu поdс.+tеmкtl за лlOвuпlе aчLlLlll в с.п},.lай rla.y(ieJtutteltLle на Kaпlll1lat{l lt{l

Дррrcесmвоm<} на flrexltLlllle прllп,!е)лсtllllелLl прлl спаз(tсtлtе llзuск(lалllйmа на Нареdба М3В оrп

25.07.2007 zodxllta за uз1,1сква|l1ým{] къ\1 ёейнслctпlлtсt tta llчlBecmul,lrtolmume посlэеDлtuцu,

l5. оDобрэtв{t l1равlлпа' за i)ейносmmа па пеlэсоналсt/u,lttmа u рабuпнаm{l за?ъtалlха tla
(:jl}ix{зtllle!,lLlпP rla ispptc:ecmBotno. !

]бi. оDобрява проекm. iш dclzoBop за съ{|\tеслплlо пlлеdцlwtllllле llo pedct lta алuва I"III,

ssазdел III оm ЗГIl1l{It, кumт uзzоmвя всuчкu Heo(lxoDtшtu DoKy,лtellttlu за odo(lpeltuemo му ul?x

КФН u оtп о(ttцttпле съiлраt,tuя |ltt tlкlllюl!ерumе на dlly.ltc:ec:tпtlall1a * cmpaltu по dozoBopa:

l7, взе.ллсt 1эe,utetltul Д7эуэtсесmвоmо dа сюtюrам c.rrcthшttte сOелкъl:

l7,1.прехrl"ьрtrutе lt|tlt преi)осrпавяне поjlзваllепlо tta lpulomo пlъл}?о{iслiо

пlэеdпрrmmuе:
l7.2, 1эазп()])е,хсоане с atl1,1ll{lll, ч.ляп,lо обu4а сltttliпюсm през лпекуtцtlll,ла ztлt}tц.ш

ltаi)хвtр.ая пол()влtllсtп,tсl оm c:moйHclclltllla lla сtкпluвumе Hct ilpyacecmBlmо сlэ?засilо
lt cl с л е D l.t uя .з a(t е р е,|, z rл D u ш е l. t Qs ul t а t. rc о rl о lпtt е ll1 :

l7.3. tltleлtatte 1.1a зclblrltJtc:etturl u-цl.,l преDоспlасlяне на сlбезl,tеrtелluя li:t}.\t еd|tо лlпр
llilLt къj\4 cвързанлl.iltlца, чuйmо рffiirер прв lпеKytl|шma zclOttHcl наOхвър.пя lxojto{tulallxa. оlп
сmойrtосmm{l H(l акrпuвumе на !trl1,,ltt.eclпBoпlo cllz.Iac+o tttlcлedtlust заверен ecldtпllett

фшлсtнсоtl 0mчепl.
17,1 Разtttlулеёбuпtе по пlжлl t?ll.tl{a l7 се tlpu:ta?alп. doKtl:tKomo rle проlпuворечапl

,tta цл.45 оп,l tll{}зtJ YcmcKl Ll разпOре0бumе на ЗllllI{К,
18, взе,лца peureHlý по {tсtлчкll ocffiaч[ulu {]ъпрOсu, Kсl?,!tlr{,, lle са пoclllaаeчll в uзрtлчl!аmа

лtомtlепlенmн()сm на обu4оmо събtrэал.tuе {лп разп()реаба Hct закrлна Ltjlu lluозu успа(l. 1,

(4) u,зразъm "зctъulmepecoB(tltu .пuц{!" по cMuctяla |,!а mозц .u!elt, какmо u навслtкъЬе,

кьrJеrпо е сп()лtе|tалlх в lllозu Усплав, обхвсlu4сt: LпelloBellte tlц с,,э{J€l11иmе на il.py,lK,ecttlcxlmo,
не?Oвuяп1 проlурLlсlп {rs случаtt, че бъdе uзбtrлан mалзrф, какmо u i!t!l!a, Kiоttlrlo lxpruto l,tjlu

ilепряlФ прumе:жаваm нсlй-зtццко 25'% (ilBailecem u ftеm. ctm) tlm ;.itucl(leme в обttlrlшо
събршtuе lta i{p7ucecmoomo uцLl, ?о лiонmро.цLlралп, lio?amт пrc ц![ll свlэрзаlfit {| llýlx luца:

с) са сmра.!а, lleltll п].)еОспtавumе! Lrt!,! посреОнuк по c\e;tKa с fltэ.vэtс:есmвоrlхо, tLlu в

l?2яхна пOjlза се uз{t"lрut(iалlх сdе.пl;u ttпu dейсmвuя оm сmрана HafipуtlK:ecпlgOmo; llilll

t

26



-Чsдр
MAGELLAN lNC

Tel:
l Fах:

17А Tintyava str.
1113 Sofia, Bulgaria
+359 (2) 969 20 11
+359 (2) 969 20 15

{l) прttпtеэtсаваlп 1-1ряк() llitxt Herlprlчo llot,te 25(% (iваdесеtп lt lхеlп на сmо) dm Ziutcotiune в
cl(luцlttlo съ(lранuе ълцtl Kol:tllpo.|ltpam юрuduческt) лlllle, коеmо е сmрана, HeuH пlэеr)сfll{fiumе:l

tl,tu пслсlэеOт!,ttк п0 cdeлKalttct,'ъ.tjlu в чuяmо пO,цза се uзвърl|u]аttl cdeitKu шцu dейсmвuя {),п,l сmрана
, 

l t et,[py, :t t с е с tll{] о лп 0 ;
tl) са wtel.Klae lla с"ьбеllltлпlе ujllt пр{)ку^рлtсп,Iu lla кцлuduLlеска .пuце l1O бучiва

11.10 Съществени договори на дружеството, които
пораждат действие, изменят се или се прекратяват
поради промrIна в контрола на дружеството при
осъществяване на задължително търгово предлагане, и
последиците от тях, освен в сJгr{аите когато

разкриването на т€ви информациrI може да причини
сериозни вреди на дружеството; изключението по
предходното изречение не се прилага в сл)лаите,
когато дружеството,е длъжно да ра:}крие информацията
по силата на закона.

HJIMA такива договори.

+11.11 СпоразумениrI между дружеството и управителните
му органи ипи служители за изплащане на обезщетение
при напускане или уволнение без правно основание
или при прекратяване на трудовите правоотношения по
приЧини, свързани с търгово предлагане.

HrIMA

Изпълнителен директор :

.Щата:
място на изготвяне:

t

i

2з.Oз.20|5 година
ry. София
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